
ZARZĄDZENIE NR 15/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie przeniesienia własności nieruchomości 

1Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6 pkt 1, art. 13 ust. 2 i 2a, art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) oraz Uchwały Nr 
XXIX/221/18 Rady Gminy Raczki z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie 
własności nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem przeniesienia własności jest zabudowana nieruchomość, oznaczona w ewidencji 
gruntów jako działka numer 987 o powierzchni 0,0714 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Raczki, gmina 
Raczki, dla której w Sądzie Rejonowym w Suwałkach VI Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 
księga wieczysta numer SUIS/00014501/6, nabyta aktem notarialnym Rep. A Nr 3511/2015  z dnia 
12.05.2015 r w drodze darowizny od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Raczki  na zadania własne gminy 
w zakresie porządku publicznego oraz na potrzeby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Raczkach. 

§ 2. Przeniesienie własności nieruchomości opisanej w § 1 na rzecz Skarbu Państwa następuje w związku 
z jej odwołaniem przez Starostę Suwalskiego pismem znak: GKN.6840.7.2017 z dnia 15 maja 2018 r. 
Powodem odwołania darowizny zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1977 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65) jest niewykorzystanie jej na cele określone w umowie 
darowizny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw realizacji planów inwestycyjnych 
i mienia komunalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 994281D5-5B46-4EBF-949D-CA0F0FD75832. Podpisany Strona 1




